

Brewers Inc. ApS

Birkevænget 8
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Erik Helvard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brewers Inc. ApS
 Birkevænget 8
 4700 Næstved

 e-mailadresse: brewersinc@brewersinc.dk

 CVR-nr: 37811963

 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en ølbar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er påvirket af usædvanlige forhold, idet bogføringen af en tidligere revisor ikke har foregået helt med en kvalitet, som er ønskværdigt. Der skal således ske en ombogføring, som eventuelt vil kunne udmunde i en omgørelse af årsrapporten. De i årsrapporten anførte beløb skal således betragtes med ovennævnte in mente.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 128.313, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 129.459.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden forventer at forbedre dens resultat de kommende år.

Revision

Det er besluttet at selskabets årsrapport ikke skal revideres så længe betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis og opstilling m.m.

Der er ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages i øvrigt hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriterier

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Eksterne omkostninger og personaleomkostninger m.m.

Heri indregnes øvrige administrative omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og aktieudbytter.

Skatter

Årets skat, som består af skat af årets indkomst og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle af aktiver og gældsforpligtelser.

Aktuel skat beregnes med 22% af den skattepligtige indkomst relateret til året, fratrukket eventuelle skattemæssige underskud fra tidligere år.

BALANCEN**Indretning af lejede lokaler**

Værdiansættes til kostpris med akkumulerede afskrivninger. (10% p.a.)

Varebeholdninger

Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer måles til kostpris eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er indregnet til pålydende værdi svarende til det beløb, der skal betales.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		794.207	510.425
Personaleomkostninger		-624.707	-495.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.262	-44.724
Resultat af ordinær primær drift		145.238	-30.285
Andre finansielle indtægter		0	10
Øvrige finansielle omkostninger		-16.925	-23.833
Ordinært resultat før skat		128.313	-54.108
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		128.313	-54.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.313	-54.108
I alt		128.313	-54.108

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler		128.911	134.174
Materielle anlægsaktiver i alt		128.911	134.174
Deposita		40.400	40.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.400	40.400
Anlægsaktiver i alt		169.311	174.574
Råvarer og hjælpematerialer		42.542	42.542
Varebeholdninger i alt		42.542	42.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.784
Andre tilgodehavender		191.845	5.294
Tilgodehavender i alt		191.845	8.078
Likvide beholdninger		7.736	2.784
Omsætningsaktiver i alt		242.123	53.404
Aktiver i alt		411.434	227.978

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-229.459	-357.772
Egenkapital i alt		-129.459	-257.772
Gæld til banker		205.541	204.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.487	18.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.733	69.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.132	193.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.893	485.750
Gældsforpligtelser i alt		540.893	485.750
Passiver i alt		411.434	227.978

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5